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Уча се да режа с ножица!

Помогнете на детето си да усвои умението да използва ножица!
 

• КАК СЕ ДЪРЖИ НОЖИЦАТА

Покажете на детето как да постави палеца си  
в по-малкия отвор на ножицата, а показалеца, средния  

и безименния пръст — в по-големия.

• КАК ИЗПОЛЗВАМЕ НОЖИЦАТА

Детето ви трябва да държи ножицата в една линия  
с ръката си и да се упражнява да я отваря и затваря.  

Помагайте му и го наблюдавайте, докато то използва ножицата. Отделете листовете 
от книгата, така че детето да може да държи листа в едната си ръка, а ножицата — 

в другата. За да изрязва кръгове и по-сложни форми, го научете да завърта листа.
 

• ПРИДОБИВАНЕ НА СРЪЧНОСТ И УВЕРЕНОСТ

Най-добре е да изпълнявате упражненията в посочената 
последователност, тъй като те постепенно стават по-трудни. 

Най‑напред детето ви ще се научи да реже по прави и извити линии, 
а после да изрязва и по-сложни форми.

• НАСЪРЧАВАЙТЕ ДЕТЕТО СИ!  

Оставете го да напредва със свое собствено темпо,  
за да се усети щастливо и гордо,  

че е усвоило умението да си служи с ножица!
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Проследете пътя, който всяка жаба е изминала,  
като режете с ножицата по пунктираните линии.
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Изрежете четирите части на пъзела по пунктираните линии  
и го сглобете.
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Оградете морското животно най-вдясно в зелено, а това най-вляво — в червено.  
Проследете пътищата на всички животни с пръст,  

преди да срежете по пунктираните линии.
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Оцветете бялата топка. Изрежете всички топки сладолед, черешките и фунийката. 
Съберете ги, за да направите вкусен сладолед! 

Отгоре залепете трите черешки.
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Plate Set:      1702304001004 - Black         1702304001005 - Cyan         1702304001006 - Magenta         1702304001007 - Yellow         Plate Set:      1702304001004 - Black         1702304001005 - Cyan         1702304001006 - Magenta         1702304001007 - Yellow         Plate Set:      1702304001004 - Black         1702304001005 - Cyan         1702304001006 - Magenta         1702304001007 - Yellow         Plate Set:      1702304001004 - Black         1702304001005 - Cyan         1702304001006 - Magenta         1702304001007 - Yellow         
N$1702304001004 N$1702304001005 N$1702304001006 N$1702304001007


